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Acando har utsetts till exklusiv medlem i Microsoft 
Dynamics Presidents Club och Inner Circle 

 
Microsoft gratulerar Acando för enastående kundengagemang och 
säljprestationer. Utöver medlemskapet i Presidents Club blir även Acando en 
del av Inner Circle, där 1 % av Microsofts viktigaste partners finns 
representerade. 
 
Acando har blivit utsedd till Microsoft Dynamics President’s Club 2008 och har 
mottagit erkännandet för sitt dedikerade kundengagemang. Utmärkelsen är ett mått 
på Acandos framgång, som har skapat fördelar för företag i Europa genom Microsoft 
Dynamics plattform. Medlemmarna i Microsoft Dynamics™ Inner Circle ses som 
”outstanding partners” tack vare högkvailitativa kundleveranser och en kontinuerlig 
fokus på ökad kundtillfredsställelse och en aktiv vidareutveckling av produkter och 
tjänster. 

 
Detta erkännande presenterades under Microsoft Worldwide Partner Conference 
2008 i Houston. Den exklusiva klubben President´s Club hyllar top 5  procent av 
Microsoft Business Solutions partners globalt och deras konstanta engagemang till 
att leverera lösningar som möter kundernas unika behov, deras strävan efter teknisk 
utveckling och imponerande säljprestationer. 
 
“Microsoft är stolta över att gratulera Acando till detta års Microsoft Dynamics 
President’s Club & Inner Circle”, säger Doug Kennedy, Vice President, Microsoft 
Dynamics Partners. “Acando har inte bara visat sin höga nivå på produktexpertis, 
utan har även tillfört en enastående servicenivå och engagemang till våra 
gemensamma kunder, vilket bidragit till den totala framgången.”  

 
Microsoft är en av Acandos strategiska partners och den gemensamma 
kompetensen skapar förutsättningar för en djupare förståelse av kundernas 
affärsbehov. Detta möjliggör för Acando att hjälpa sina kunder att få full avkastning 
av deras systeminvesteringar, som stöttar både tillväxt och konkurrenskraft. Den 
största branschtillväxten sker inom tjänsteföretag, där Acando redan idag bidrar till 
framgång hos ledande och globala företag.  

 
"Vi är stolta över att vara en del av den absoluta världseliten bland Microsofts 
partners, vilket utnämningen till Inner Circle bevisar. Vi ser fram emot att fortsätta 
den här framgången tillsammans med Microsoft och våra kunder”, säger Lars 
Wollung, VD Acando. 
 
”Vi ser en fortsatt stark efterfrågan på konsulter inom Microsoft Dynamics AX & 
Microsoft Dynamics CRM och är i stort behov av att rekrytera fler medarbetare. Vi 
välkomnar ansökningar: www.acando.se/jobb, säger Mattias Englund, Business 
Area Manager Microsoft Dynamics, Acando. 

 
För mer information vänligen kontakta: 
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Mattias Englund, Business Area Manager Microsoft Dynamics, Acando +46 8 699 
7000. 
Marianne Olsson, Informationschef Acando, +46 8 699 74 50, 
marianne.e.olsson@acando.com.  

 
Acando 
Acando är ett konsultföretag som tillsammans med sina kunder identifierar och genomför 
verksamhetsförbättringar genom informationsteknik. Acando erbjuder balans mellan hög 
kundnytta, kort projekttid och låg totalkostnad. Acando omsätter över en miljard kronor och 
har 1100 medarbetare i sex länder i Europa. Bolaget är noterat på OMX Nordiska Börs. 
www.acando.se  


